

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

SumoStudio P/S

Amaliegade 23, 1. -2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 47 09 25

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den ¹⁵/₆ 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet SumoStudio P/S
Amaliegade 23, 1. -2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 47 09 25
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Torben Koch
Rune Jon Keller
Thomas Elmkjær

Direktion Thomas Elmkjær

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udarbejdelse af grafiske design og webløsninger samt hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 650.000 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> (12 mdr.)	<u>2014/15</u> (13 mdr.)
Bruttofortjeneste		2.427.166	1.730.587
Personaleomkostninger	1	-1.750.176	-1.203.914
Afskrivninger		-29.337	-25.600
Driftsresultat		647.653	501.073
Finansielle indtægter		2.617	1.541
Finansielle omkostninger		-270	-2.614
Årets resultat		650.000	500.000
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		650.000	500.000
Disponeret i alt		650.000	500.000

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Indretning af lejede lokaler		0	16.691
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.477	8.908
Materielle anlægsaktiver		7.477	25.599
Huslejedepositum		62.435	60.564
Finansielle anlægsaktiver		62.435	60.564
Anlægsaktiver		69.912	86.163
Tilgodehavender fra salg		354.007	445.651
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.301	142.655
Tilgodehavende selskabskapital		300.000	300.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		416.510	188.160
Andre tilgodehavender		36.308	82.150
Tilgodehavender		1.407.126	1.158.616
Likvide beholdninger		534.682	137.976
Omsætningsaktiver		1.941.808	1.296.592
Aktiver i alt		2.011.720	1.382.755

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		650.000	500.000
Egenkapital	2	1.150.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.941	197.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.229	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		710.550	185.728
Kortfristede gældsforpligtelser		861.720	382.755
Gældsforpligtelser		861.720	382.755
Passiver i alt		2.011.720	1.382.755
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	2016	2014/15
1 Personaleomkostninger	(12 mdr.)	(13 mdr.)
Lønninger	1.725.041	1.171.201
Pension	18.900	0
Refusion	-68.532	0
Andre omkostninger til social sikring	74.767	32.713
	1.750.176	1.203.914
Gennemsnitligt antal ansatte	4	2

2 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	500.000	0	1.000.000
Udbetalt overskudsandel		-500.000		-500.000
Årets resultat		650.000		650.000
Egenkapital 31. december	500.000	650.000	0	1.150.000

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige huslejepligt udgør DKK 128.500.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Koch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-241309315613

IP: 90.184.142.106

2017-06-16 10:38:11Z

NEM ID 

Thomas Elmkjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-483606820758

IP: 87.63.44.65

2017-06-16 13:24:43Z

NEM ID 

Thomas Elmkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-483606820758

IP: 87.63.44.65

2017-06-16 13:24:43Z

NEM ID 

Rune Jon Keller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-218602440997

IP: 77.68.232.143

2017-06-17 11:16:45Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 188.114.189.207

2017-06-17 12:24:32Z

NEM ID 

Thomas Elmkjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-483606820758

IP: 87.63.44.65

2017-06-18 22:11:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XC40Q-UT04B-4YTI6-ZVKE3-YK406-56LZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>